



TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 442, Anáhuac I Sección, Miguel Hidalgo, C.P. 11320, Ciudad de México, Ciudad de México, México

Emitido en: Zumpango II San Sebastián

Carretera los Reyes Zumpango 2020, Estado de México, Zumpango, México, México, C.P. 55635

601 - General de Ley Personas Morales
Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	ZUS	28504
FOLIO FISCAL		
415040A8-D1BA-42EF-8851-D7D1C751CB65		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000711914678		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EM ISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
07/28/2025 14:05:32		
FECHA DE EMISIÓN		
07/28/2025 12:04:27		

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	Tarjeta de Débito
Calle:	Ejercito Nacional	Correo:	jose.torres@avigrupo.com
Número:	769	Método de pago:	PUE
Colonia:	Colonia Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:	
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	103116	41111500	Báscula digital para cocina, plato de	1	H87	PZA	\$ 150.86	0.16	\$ 24.14	\$ 0.00	\$ 150.86
2	11141	31261500	CHA-16NC Caja para herramienta d	1	H87	PZA	\$ 193.97	0.16	\$ 31.03	\$ 0.00	\$ 193.97
3	12502	31201502	M-33V Cinta de aislar de 18 m x 19	1	H87	PZA	\$ 15.52	0.16	\$ 2.48	\$ 0.00	\$ 15.52
4	12503	31201502	M-33A Cinta de aislar de 18 m x 19	1	H87	PZA	\$ 15.52	0.16	\$ 2.48	\$ 0.00	\$ 15.52
5	12504	31201502	M-33R Cinta de aislar de 18 m x 19	1	H87	PZA	\$ 15.52	0.16	\$ 2.48	\$ 0.00	\$ 15.52
6	12505	31201502	M-33Z Cinta de aislar de 18 m x 19	1	H87	PZA	\$ 15.52	0.16	\$ 2.48	\$ 0.00	\$ 15.52
7	12507	31201502	M-33G Cinta de aislar de 18 m x 19	1	H87	PZA	\$ 15.52	0.16	\$ 2.48	\$ 0.00	\$ 15.52
8	13646	27111700	ALLX-13M Juego 13 llaves allen larç	1	H87	Set	\$ 162.93	0.16	\$ 26.07	\$ 0.00	\$ 162.93
9	13647	27111700	TORX-9L Juego de 9 llaves torx larç	1	H87	Set	\$ 133.62	0.16	\$ 21.38	\$ 0.00	\$ 133.62
10	13986	41113600	PROCO-20 Probador de circuitos 20	1	H87	PZA	\$ 50.86	0.16	\$ 8.14	\$ 0.00	\$ 50.86
11	17023	27113200	NV-5 Navaja abatible 4-3/4" mango	1	H87	PZA	\$ 254.31	0.16	\$ 40.69	\$ 0.00	\$ 254.31
12	17961	27112700	RE-9X Remachadora profesional 9"	1	H87	PZA	\$ 150.86	0.16	\$ 24.14	\$ 0.00	\$ 150.86
13	18156	23151604	ERGO-4580 Esmeriladora angular 4	1	H87	PZA	\$ 590.52	0.16	\$ 94.48	\$ 0.00	\$ 590.52
14	19080	27131600	CORAL-4 Juego de 2 conectores y 1	3	H87	Set	\$ 162.93	0.16	\$ 78.21	\$ 0.00	\$ 488.79
15	19081	27131600	CORAL-5 Juego de 4 conectores y 1	1	H87	Set	\$ 125.00	0.16	\$ 20.00	\$ 0.00	\$ 125.00
16	28309	41111500	Báscula digital para cocina, plato de	1	H87	PZA	\$ 76.72	0.16	\$ 12.28	\$ 0.00	\$ 76.72
17	44519	31162200	R-43B Bolsa con 50 remaches 1/8"	1	H87	BOL	\$ 12.50	0.16	\$ 2.00	\$ 0.00	\$ 12.50
18	44524	31162200	R-52B Bolsa con 50 remaches 5/32"	1	H87	BOL	\$ 14.66	0.16	\$ 2.34	\$ 0.00	\$ 14.66
19	46566	31162200	Bolsa c/50 remaches 5/32x3/8 negre	1	XFB	BOL	\$ 19.83	0.16	\$ 3.17	\$ 0.00	\$ 19.83
20	46579	31162200	Bolsa c/50 remaches 3/16x3/8 blanc	1	XFB	BOL	\$ 25.00	0.16	\$ 4.00	\$ 0.00	\$ 25.00

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	Tarjeta de Débito
Calle:	Ejercito Nacional	Correo:	jose.torres@avigrupo.com
Número:	769	Método de pago:	PUE
Colonia:	Colonia Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:	
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
-----	------------	------------	-------------	----------	---------------------	------------------	-----------------	--------------	----------	-----------	---------------



Importe en letra: DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$ 2,528.03
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$ 2,528.03
I.V.A. 16%	\$ 404.47
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$
I.V.A. 0 %	\$
TOTAL A PAGAR MXN	\$2,932.50

LUGAR DE EXP:	55635	TIPO DE CAMBIO:	1.00
TIPO DE RELACION:		CLAVE IMPTO:	002 - Tasa
UUID RELACIONADOS			

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|415040A8-D1BA-42EF-8851-D7D1C751CB65|2025-07-28T14:05:32|SST060807KU0|X6sXD1ZIBnB60v2TYhTJZArBx832jSp6KKSoU9/QbHdRb3tR43Ssr
cdWJjDx5g6BAeL4uoOTL3WRTK1tm0PByelR4qW/7qp+qAjaH3FNc2vsv/
+ahV4qpdTZC3hg4YH7gL3gW8gCz/0wu7Ujj8apFY4GkKcEjvMvRrPZYZRkF5t++NTiN8bV7CHEQ3GmlMKmHSgbL/bvF9othiHpfmq8Bsg/XynlZjfqnA7EJnn4sla
W9azY81JZ4Bo4dJDbmPV8BoaQmSaugyci1qjA53usllguZrSZqzmhXdw4H6rgToHhg9qzTIDqOM04sedTeWFRex1oNWlg3vkMC5e7h5M8WA==|000010000007
11914678||

SELLO DIGITAL DEL SAT

TZJ/XQgrXbXRHej0AtwV2AO3E5DkZUBq+5kwdC8ZYDafb63fOgirRRQac01B3CnN2HED98MJzi6yL2xJuA+SQWDX0v4eASxMtlg2denJsjA+SXjVgbNbtdQGOT
F3fs2V8JnMfMDiADotex4OlnGGR26zb3WBnDyyCLsumRd+VIAt3HtdkYLRfsxuY9PJBkTLP2QbRIDQlgqNj602HU2Zy/YUoX//tpXgkmlOfcm7wC4UYxfoq1e22
G/3VrNoJhgA6n2v0ZESNZIfSFZNCXsXIAwi4NKi7ttl2wjzlrPf3TucIWtBoV6hLDha8jIP1oXkjhwhzRDfd36tieFh1Ep6g==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

X6sXD1ZIBnB60v2TYhTJZArBx832jSp6KKSoU9/QbHdRb3tR43SsrWJjDx5g6BAeL4uoOTL3WRTK1tm0PByelR4qW/7qp+qAjaH3FNc2vsv/
+ahV4qpdTZC3hg4YH7gL3gW8gCz/0wu7Ujj8apFY4GkKcEjvMvRrPZYZRkF5t++NTiN8bV7CHEQ3GmlMKmHSgbL/bvF9othiHpfmq8Bsg/XynlZjfqnA7EJnn4sla
W9azY81JZ4Bo4dJDbmPV8BoaQmSaugyci1qjA53usllguZrSZqzmhXdw4H6rgToHhg9qzTIDqOM04sedTeWFRex1oNWlg3vkMC5e7h5M8WA==